## Sabbato post Oculi

fecerunt. et h[ab]et ut ab oibus approbent sua iudicis  
summiatōis vel punitōis. vt dicit doctor sanct[us] in  
iū. septo. di. xliij. ar. v. q. iiij. et iiii. vide ibidē m[od]e-  
ta pulchra de b[ea]t. q[uod] n[on] s[ed] h[ab]et sciat merita v[er]o de-  
merita non potest approbare suam iudicis. Apoc. xx  
Judicium sedet et libri apti sunt. et iudicati sunt  
mortui sicut ea que scripta sunt in libris sicut opera  
eorū. Et tunc multi qui apparent boni apparebunt  
tunc mali. Hic de quilibet statu Nam tunc quis boni  
respiciens malos dicent. ille videbat bonus habens  
et misericors. et secrete faciebat usuras. Appare-  
bat castus et honestus. et erat luxuriosus et inho-  
nestus. Item faciebat tanta bona. et oia ista facie-  
bat per ipocratismus et vanam gloriam. et sic de aliis. Nam  
ibi apparebunt oia. Un. i. Chor. iiiij. Veniet dominus  
qui illuminabit abscondita tenebrarum. et manifesta-  
bit psilia cordium. Et de ista inclinatio[n]e loquimur in  
ps. cxliij. Domine inclina celos tuos et descendere. tan-  
gēmōtes et sumigabunt. fulgura choruscationū  
et dissipab eos. emitte sagittas tuas et turbab  
eos et cetera. Dicit celos. et habet propter celestes. qui oīes de-  
scendunt in iudicio cum christo. Et dicit. tangē mon-  
tes. quod in die iudicij non solū ciuitates. ville. ca-  
stra et domus. immo etiam montes yrent. Et iō no-  
minat montes. quod sunt fortiores in habendo. et ita  
sumigabunt sicut stupra propter ignem et cetera. et signifi-  
cat noticiam quam quis habebit de peccato alterius.  
Emitte sagittas. et reprobenses. et turbab eos  
quod profundet. Ecce ergo hic duos aduentus iesu christi.  
Et si forte aliquis vellet dicere. Et non erit aliquod  
remedium quod peccata sic non videantur. Dico quod sic.  
Et dabo tibi unum velum quod habet angulos.  
et si illud vis accipe oia peccata tua erunt tecta et  
secreta instantiū quod nullū peccatum apparebit in co-  
fusionē tuā. et noīat pnia. Et primus angulus est  
ut habeat tritio et dolorē de peccatis. Secundus ut ha-  
beat voluntatē non redeundi. Tertius est confessio  
ut quod magius turpe est peccatum melius dicatur.  
Quartus est ut teneat pniā professoris. Et qui  
istud velum habebunt eorum peccata non appare-  
bunt nec videbuntur in verecundiā illa die. Pro-  
bat in ps. Beati quorum remissio sunt ini. et quo te-  
cta sunt pec. Remissio. scilicet in confessione. et erunt tecta  
Et si istud velum hic in isto mundo non habetis. in  
alio seculo non habebitis remissiones. Ecce ergo hic  
remissionem habet et realē. Tertia remissio fuit vo-  
cal tantū cum dicit in euāgelio Erigens aut se ihesu  
dixit mulieri. Mulier ubi sunt qui te accusabant  
nemo te redempnat. Que dicit. nemo domine. Dix-  
it ei ihesu. Nec ego te redempnabo. vade et amplius  
noli peccare. Cum illi ergo fugissent. remansit m[od]er  
sola coram ihesu christo. scilicet de accusantibus. Nam b[ea]t[us]  
p[ro]p[ter]s[er] erat ibi. et tunc ihesu dixit mulieri. Abi sunt  
qui te accusabant. et tunc dixit. nec ego te redempno  
sed noli peccare. quod si vellet dicere. Tu fuisti de-  
cepta per diabolum et p[ro]p[ter]am fragilitatem. iam ego tibi  
remitto peccatum. noli peccare amplius. Ita mu-

lier ut videtis fuit primo in piculo mortis. et fuit li-  
berata per christum. Sed eto erat in piculo mariti. et ti-  
mebat ne forte occidere esset ab eo. et possumus pie  
credere quod ihesu christus dixit sibi quod ipsa poneret in cor  
de viri ipius ne faceret sibi damnum aut malum  
aliquid. Tertio timebat de vicinis ne dissamareret  
eam. et quod christus habet modum soluit in presentia populi etiam  
ab eo eam libauit. Et ecce responsione vero tam  
Moraliter quod hic cum christus absoluit istam et non  
dixerit nisi vade et amplius noli peccare. et non  
dedit sibi pniā quod fecit. Nam posset dicere  
aliquis quod professores post absolutōe non debent da-  
re repniā. Primo video. professores dant duplēm pe-  
nitentiā. Prima est quod peccata p[re]terita tāq[ue] medi-  
cinam curatiā. ut si peccator peccauit per supbia-  
menta sibi in pniā humile oratōe. si per avariciam  
dant sibi restitutōe. et sic de aliis. Alia est pniā  
per peccatis futuris tāq[ue] medicina p[re]ventiua. di-  
cendo peccatori si velit abstinere a peccatis. et si sic  
absoluendus est peccator. et hanc pniā dedit christus  
miseri di. Vade et amplius noli peccare. Sed quod  
non dedit ei primam pro peccato preterito tan-  
q[ue] curatiā. Primo propter duo. Primo propter vni  
usalem potentiam. quod potentia iesu est magna. nec  
comparant illi professores etiam papa. Nam papa potest  
absoluere a pena et a culpa et sine pniā. sed alii non  
potest. Et si habet potest facere papa quod est mortal. quanto plu-  
go papa habet. Secundo est ex clara christi scia qui videt  
profusionē factā miserit tam magnā. et in tali loco  
quam sumpsit patientem cum magna tritio. Tercio ihesu  
christus noluit sibi dare aliam pniā. Sed nos non  
habemus istam sciā nec potentiam. immo datus nobis  
alia pniā. Et ideo professor debet dicere. Facite ergo  
dignos fructus pnie. et ne ceperitis dicere. patres  
habemus abraham. quod potes est de deo de lapidibus  
istis suscitare filios abrae. iam enim securis adra  
dicem arboris posita est et cetera. Luc. iij. Et dico quod  
fructus pnie est in triplici gaudi. Nam quodammodo sunt  
percepti a lege et in his talibus non est remedium  
quod in ablatis tenet quod restituere. et in habendo  
confessor non potest dispensare ut in factis. Est autem furtum  
ut dicit scriptus Tho. iiij. q. lxvj. ar. iij. Usurpa-  
tio honorū alterius. vel tractio voluntatem  
domini. et quod non solum accipere est furtum. sed etiam co-  
trectare. Et quod quodcum accepisti furtum fecisti.  
et quod secundo contrectas iterum furtum committis. Re-  
stitue ergo rem furata. et tunc remittit tibi peccatum.  
Nam non remittit peccatum nisi restituat ablatū  
de re. iur. li. vj. Et si forte non habeas unde restitu-  
as. sufficit tibi quod habes voluntatem restituendi  
sed in habente est peccatum mortale. Vedes ita-  
que de bonis tuis etiam si habes diminuere de ho-  
nore tuo. als si haberet totā mundi tritio  
et non restituieres veniam non haberet. nisi domini  
rem tibi plongaret vel remitteret ad tui petitio-  
nem vel reuelatōe. et si non est reuelatum vadat con-  
fessor ad illud petendum. Dico ergo iste fructus pe-